

**JEDNOSTKOWY RAPORT
TELEMEDYCYN POLSKA S.A.
ZA II KWARTAŁ 2010 ROKU**



**TELEMEDYCYN
POLSKA**

NINIEJSZY RAPORT ZAWIERA

I.	LIST PREZESA ZARZĄDU	3
II.	WPROWADZENIE	4
III.	PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE.....	5
IV.	WYBRANE DANE FINANSOWE	6
V.	KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE	12
VI.	INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM SPÓŁKA PODJĘŁA W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI.....	13

I. LIST PREZESA ZARZĄDU

Szanowni Państwo,

W imieniu Spółki Telemedycyna Polska S.A. oraz własnym przedstawiam Państwu jednostkowy raport za II kwartał 2010 roku.

Drugi kwartał br. przyniósł nam wiele sukcesów związanych z drogą na NewConnect. Spółka z nadsubskrypcją przeprowadziła ofertę prywatną, w efekcie czego jednym z jej wiodących akcjonariuszy został BBI Seed Fund Sp. z o. o. Fundusz Kapitałowy S.K. z siedzibą w Warszawie. Dzięki pracy i zaangażowaniu całego zespołu Telemedycyny Polskiej w II kwartale zrealizowaliśmy w 100 % nasze plany finansowe na ten okres.

Drugi kwartał upłynął w znacznej mierze na przygotowaniach związanych z upublicznieniem Spółki oraz przeprowadzeniem oferty prywatnej, niemniej jednak dołożyliśmy wszelkich starań aby nasza podstawowa działalność nie ucierpiała, co znajduje potwierdzenie w naszych wynikach za okres obejmowany raportem.

Od miesiąca kwietnia Spółka rozpoczęła współpracę z Wojewódzkim Szpitalem Bródnowskim w Warszawie w zakresie outsourcingu usług telemedycznych dla pacjentów szpitala. Wcześniej szpital monitorował pacjentów we własnym zakresie, jednakże nasza oferta jest dla szpitala korzystniejsza niż utrzymywanie systemu we własnym zakresie. To zdarzenie jest istotne dla Spółki w związku z realizacją planów związanych z rozszerzeniem współpracy z partnerami zewnętrznymi.

W dniu 20 czerwca 2010 r. w Centrum Handlowym M1 Łódź odbyła się 100 – tna akcja w ramach ogólnopolskiego projektu bezpłatnych badań serca „Zadbaj o swoje serce!”, który od 2006 roku jest organizowany przez naszą Spółkę. Wspomniana akcja, jak cały projekt jest wielkim sukcesem, tym bardziej iż w całości finansowany jest ze środków, które udaje nam się pozyskać od sponsorów.

Zachęcam Państwa do zapoznania się z niniejszym jednostkowym raportem za II kwartał 2010 roku.

Z poważaniem,
Ireneusz Plaza
Prezes Zarządu Telemedycyna Polska S.A.

II. WPROWADZENIE

Telemedycyna Polska S.A. działa na rynku usług telemedycznych obejmując obszar całej Polski. Specjalizujemy się w całodobowej opiece kardiologicznej oraz wykonywaniu badań EKG, za pośrednictwem telefonu lub Internetu z dowolnego miejsca na świecie. Usługi realizowane są w ramach Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Kardiotele". Obecnie Spółka osiągnęła pozycję lidera na rynku telekardiologii w Polsce. Od początku istnienia Telemedycyna Polska w ramach świadczenia usług Kardiotele działa przy Śląskim Centrum Chorób Serca w Zabrze, co gwarantuje najwyższy standard porad, które udzielane są przez zatrudnionych w tym szpitalu lekarzy specjalistów. Spółka posiada Całodobowe Centrum Monitoringu Kardiologicznego Kardiotele mieszczące się w ŚCCS w Zabrzu.

Pierwszą usługą świadczoną przez Spółkę Telemedycyna Polska S.A. jest usługa Kardiotele dla pacjentów indywidualnych czyli całodobowa opieka kardiologiczna wraz z wykonywaniem badań EKG, za pośrednictwem telefonu z dowolnego miejsca na świecie. We wrześniu 2008 roku Spółka rozpoczęła świadczenie usługi Kardiotele dla firm oraz ośrodków użyteczności publicznej. Usługa ta polega na zapewnieniu pracownikom i klientom pomocy doraźnej w nagłych przypadkach. Zakład wyposażony jest w "Life Pack Kardiotele", w którego skład wchodzi aparat do wykonywania badań EKG przez telefon. Po pozyskaniu środków z emisji akcji na rynku New Connect Spółka planuje wdrożyć nowe usługi Kardiotele dla ośrodków zdrowia i lekarzy.

Od 2006 Telemedycyna Polska realizuje projekt "Zadbaj o swoje serce!", którego celem jest ułatwienie społeczeństwu dostępu do lekarzy specjalistów, w zakresie wykonywania badań EKG oraz konsultacji kardiologicznych. Podczas akcji pacjenci są diagnozowani pod kątem stwierdzenia czynników ryzyka zachorowania na chorobę niedokrwinną serca oraz zawału mięśnia sercowego. Do tej pory w ramach wszystkich akcji przebadano blisko 10 tys. pacjentów.

III. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE

Nazwa	Telemedycyna Polska Spółka Akcyjna
Siedziba	40-142 Katowice, ul. Modelarska 12
Władze Spółki	W okresie 01.04.2010 – 30.06.2010 działalnością Spółki kierował Zarząd w składzie: Ireneusz Plaza – Prezes Zarządu, Szymon Bula – Wiceprezes Zarządu
Data utworzenia Spółki	11 marca 2005 – Sp. z o. o., 1 kwietnia 2010 – przekształcenie w S.A.
Krajowy Rejestr Sądowy	Spółka została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000352918
NIP	6482542977
REGON	240102536
Podstawowy przedmiot działalności	85,11,Z, SZPITALNICTWO, 85,12,Z, PRAKTYKA LEKARSKA, 85,14,---, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OCHRONĄ ZDROWIA LUDZKIEGO
Kapitał Zakładowy	500.000,00 zł
Telefon	+48 32 376 14 55
FAX	+48 32 376 14 59
E-mail	info@telemedycynapolska.pl
Internet	www.telemedycynapolska.pl www.kardiotele.pl www.zadbajoswojeserce.pl

IV. WYBRANE DANE FINANSOWE

Emitent prezentuje dane finansowe za II kwartał 2010 roku wraz z danymi porównywalnymi za rok poprzedni oraz dane finansowe narastająco za okres od 01 stycznia 2010 r. do 30 czerwca 2010 r. wraz z danymi porównywalnymi za poprzedni rok.

Bilans oraz rachunek zysków i strat zostały przygotowane w oparciu o obowiązującą ustawę o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. Nr 152 z 2009 roku, poz. 1223, ze zm.) oraz wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi. Prezentowane dane nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

Tabela 1 – Rachunek zysków i strat porównawczo za II kwartał 2010 do II kwartał 2009 oraz za I półrocze 2010 do I półrocze 2009

Wyszczególnienie	II Q`10	II Q`09	I-II Q`10	I-II Q`09
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	496 580,21	338 797,39	937 214,94	580 138,42
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	496 167,05	338 372,34	936 460,58	578 620,93
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	413,16	425,05	754,36	1 517,49
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	452 378,14	349 581,92	893 776,46	634 064,75
I. Amortyzacja	38 762,25	44 585,93	72 351,57	90 276,89
II. Zużycie materiałów i energii	17 133,01	9 419,58	39 774,32	16 987,55
III. Usługi obce	91 426,59	78 932,60	178 550,33	129 966,81
IV. Podatki i opłaty, w tym:	21 176,26	13 463,91	40 157,43	20 889,92
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	201 990,33	158 493,90	420 749,86	291 866,28

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	30 626,89	19 169,15	63 242,93	38 028,77
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	51 262,81	25 516,85	78 950,02	46 048,53
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	44 202,07	-10 784,53	43 438,48	-53 926,33
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	5 326,04	-799,13	21 493,44	361,87
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-1 108,93	-1 161,00	1 368,35	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	6 434,97	361,87	20 125,09	361,87
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	4 198,58	4 599,47	22 818,25	8 336,65
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	3 648,31	0,00	3 648,31
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	4 198,58	951,16	22 818,25	4 688,34
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	45 329,53	-16 183,13	42 113,67	-61 901,11
G. PRZYCHODY FINANSOWE	59,00	0,00	59,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	59,00	0,00	59,00	0,00
- od jednostek powiązanych	59,00	0,00	59,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	2 163,61	1 315,97	4 087,11	1 767,18
I. Odsetki, w tym:	1 509,93	1 315,97	2 433,43	1 767,18
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00

III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	653,68	0,00	1 653,68	0,00
I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	43 224,92	-17 499,10	38 085,56	-63 668,29
J. WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. ZYSK (STRATA) BRUTTO (I±J)	43 224,92	-17 499,10	38 085,56	-63 668,29
L. PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00	0,00	0,00
M. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU	0,00	0,00	0,00	0,00
N. ZYSK (STRATA) NETTO (K-L-M)	43 224,92	-17 499,10	38 085,56	-63 668,29

Tabela 2 – Bilans Spółki na dzień 30 czerwca 2010 porównawczo do dnia 30 czerwca 2009 roku

AKTYWA	30-06-2010	30-06-2009
A. AKTYWA TRWAŁE	663 809,48	503 477,79
I. Wartości niematerialne i prawne	232 955,36	234 826,69
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	232 955,36	234 826,69
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	415 785,13	268 651,10
1. Środki trwałe	398 267,07	146 421,84
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	6 069,40	5 160,98
d) środki transportu	141 547,84	44 508,20
e) inne środki trwałe	250 649,83	96 752,66
2. Środki trwałe w budowie	17 518,06	122 229,26

3. Zaliczki na środki trwale w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	15 068,99	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12 376,04	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2 692,95	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	719 727,59	194 609,44
I. Zapasy	12 035,69	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	12 035,69	0,00
II. Należności krótkoterminowe	398 490,23	160 850,71
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00

- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	398 490,23	160 850,71
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	386 415,04	103 789,84
- do 12 miesięcy	386 415,04	103 789,84
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych	7,00	46 961,44
c) inne	12 068,19	10 099,43
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	279 323,69	23 190,66
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	279 323,69	23 190,66
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	279 323,69	23 190,66
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 568,69	23 190,66
- inne środki pieniężne	275 755,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	29 877,98	10 568,07
AKTYWA OGÓŁEM	1 383 537,07	698 087,23
PASYWA	30-06-2010	30-06-2009
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	540 510,60	90 864,59
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	500 000,00	344 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00

IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	575 001,27	456 000,93
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-572 576,23	-645 468,05
VIII. Zysk (strata) netto	38 085,56	-63 668,29
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	843 026,47	607 222,64
I. Rezerwy na zobowiązania	15 809,57	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13 395,57	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 414,00	0,00
- długoterminowa	359,00	0,00
- krótkoterminowa	2 055,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	111 388,84	258 398,03
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	225 000,00
2. Wobec pozostałych jednostek	111 388,84	33 398,03
a) kredyty i pożyczki	82 161,39	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	29 227,45	33 398,03
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	575 340,64	288 361,90
1. Wobec jednostek powiązanych	276 300,00	41 670,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	276 300,00	41 670,00
2. Wobec pozostałych jednostek	299 040,64	246 691,90
a) kredyty i pożyczki	40 422,18	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	7 626,18	8 349,51
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	157 945,50	128 375,28

- do 12 miesięcy	157 945,50	128 375,28
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	36 329,79	34 112,95
h) z tytułu wynagrodzeń	52 932,30	38 978,39
i) inne	3 784,69	36 875,77
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	140 487,42	60 462,71
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	140 487,42	60 462,71
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	140 487,42	60 462,71
PASYWA OGÓŁEM	1 383 537,07	698 087,23

V. KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

W II kwartale 2010 roku Spółka koncentrowała swoje działania na rozwoju „Usługi Kardiotele dla Pacjentów indywidualnych” oraz „Usługi Kardiotele dla Firm” na obszarze całej Polski. W ramach „Usługi dla Pacjentów indywidualnych” nastąpiło zwiększenie ilości klientów z 1364 w czerwcu 2009 do 1820 w czerwcu 2010, co oznacza wzrost w wysokości 33%. W zakresie „Usługi Kardiotele dla Firm” Spółka osiągnęła w porównywanym okresie przyrost ilości klientów o 82% (ze 163 do 297).

Od miesiąca kwietnia 2010 roku Spółka rozpoczęła współpracę z Wojewódzkim Szpitalem Bródnowskim w Warszawie w zakresie outsourcingu usług telemedycznych dla pacjentów szpitala. Wcześniej szpital monitorował pacjentów we własnym zakresie, jednakże oferta Spółki okazała się dla szpitala korzystniejsza niż utrzymywanie systemu we własnym zakresie. To zdarzenie miało wpływ na osiągnięte wyniki finansowe zwiększając miesięczne wpływy z abonamentów w wysokości równoważnej opłacie abonamentowej dla ilości 200 klientów. Współpraca ze Szpitalem Bródnowskim to element realizacji strategii Spółki związany z rozszerzeniem współpracy z partnerami zewnętrznymi.

Dodatkowo w II kwartale 2010 roku Spółka kontynuowała akcje bezpłatnych badań EKG oraz konsultacji kardiologicznych w ramach projektu o charakterze

informacyjno - profilaktyczno – społecznym "Zadbaj o swoje serce!". W II kwartale odbyły się 18 edycja Wielkopolska oraz 19 edycja Łódzka. W dniu 20 czerwca 2010 r. w Centrum Handlowym M1 Łódź odbyła się 100 – tna akcja w ramach ogólnopolskiego projektu bezpłatnych badań serca „Zadbaj o swoje serce!”, który od 2006 roku jest organizowany przez Spółkę. Projekt w całości finansowany jest ze środków, które udaje się pozyskać od sponsorów. Sponsorami ostatnich edycji były firmy Holbex Sp. z o.o. – producent suplementów diety OmegaCardio+Czosnek oraz CardiominB6, a także firma BUNGE Polska Sp. z o.o. – producent Benecolu.

W II kwartale 2010 r. Telemedycyna Polska S.A. zwiększyła przychody ze sprzedaży o 46,6% wobec analogicznego okresu rok wcześniej. Na znaczący przyrost przychodów Spółki wpłynęło zjawisko efektu skali dzięki ciągłemu powiększaniu zespołu sprzedażowego oraz stabilność modelu biznesowego opartego na wpływach abonamentowych.

W prezentowanym okresie Spółka zwiększyła poziom EBITDA (wynik na działalności operacyjnej powiększony o amortyzację) z 28,4 tys. PLN do 84,1 tys. PLN. Na poziomie wyniku netto wypracowany został zysk w wysokości 43,2 tys. PLN wobec straty 17,5 tys. PLN w II kwartale 2009 r.

W związku z realizacją wyników zgodnych z przyjętym biznes planem, Zarząd Spółki podtrzymuje realizację prognozy wyników na lata 2010 i 2011 przedstawionej w Dokumencie Informacyjnym z dnia 6 sierpnia 2010.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM SPÓŁKA PODJĘŁA W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

W II kwartale 2010 roku realizując strategię polegającą na rozwoju własnych kanałów dystrybucji, Spółka podejmowała aktywność związaną z rekrutacją pracowników na stanowisko specjalisty ds. sprzedaży w swoim call-center.

W I kwartale 2010 roku rozpoczęto rozmowy z Wojewódzkim Szpitalem Bródnowskim w sprawie redukcji kosztów związanych z utrzymaniem systemu tele-ekg w wspomnianym szpitalu oraz zapewnienia pacjentom szpitala opieki telekardiologicznej przez Telemedycynę Polską S.A. W efekcie wspomnianych rozmów od miesiąca kwietnia 2010 roku Spółka rozpoczęła współpracę z Wojewódzkim Szpitalem Bródnowskim w Warszawie w zakresie outsourcingu usług telemedycznych dla pacjentów szpitala.

W kwietniu 2010 roku, w celu realizacji planów debiutu na rynku NewConnect, Spółka przeprowadziła szereg rozmów z potencjalnymi partnerami Spółki, co zaowocowało podpisaniem w dniu 7 maja 2010 roku umowy z Certus Capital Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu dotyczącej sporządzenia Memorandum Ofertowego oraz świadczenia usług doradztwa. W konsekwencji zapisów ww. umowy Certus Capital został Doradcą Transakcyjnym w celu przeprowadzenia czynności organizacyjno-marketingowych wspierających pozyskanie przez Spółkę kapitału w ramach Oferty Prywatnej w związku z planowanym debiutem na rynku NewConnect. W efekcie opisanych powyżej działań w dniu 21 maja 2010 roku Spółka podpisała umowę z GoAdvisers S.A. z siedzibą w Katowicach na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy, a w dniu 17 czerwca Spółka zawarła umowy z Beskidzkim Domem Maklerskim S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej na pełnienie funkcji Agenta emisji oraz Animatora Rynku.

W dniu 25 czerwca 2010 roku Spółka podpisała umowę inwestycyjną z BBI Seed Fund Sp. z o. o. Fundusz Kapitałowy S.K. z siedzibą w Warszawie, która określała warunki inwestycji kapitałowej w Spółkę w wysokości 1,044 mln PLN.

Katowice, 16 sierpnia 2010 roku

Zarząd Telemedycyny Polskiej S.A.
Ireneusz Plaza – Prezes Zarządu
Szymon Bula – Wiceprezes Zarządu